



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29-30 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



'Hep Otuz Üç Yaşında' nisanda vizyonda

TÜRKİYE Diyanet Vakti **İslam** Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından hazırlanan, yönetmenliğini Murat Payın üstlendiği "Hep Otuz Üç Yaşında" isimli kumaca-belgesel filmin gala gösterimi AKM'de yapıldı. Filmcode tarafından çekilen film, **İslam** kültür ve medeniyetinin 15 asırlık tarihinin tüm alanlarını kapsayan (44 + 2) ciltlik dev eser TDV **İslam** Ansiklopedisi'nin hikâyesini anlatıyor. Film, iki kumaca karakter Niyaz ve Ekmel üzerinden ilerliyor. Niyaz, İlahiyat Fakültesi'ni bitirmiş genç bir akademisyen, Ekmel ise üniversitede 60'lı yaşlarda bir eğitimcidir. İki karakterin yollarının TDV İslâm Ansiklopedisi'nde kesiştiği filmle Türkiye tarihinin kolektif hafızayla hayata geçirilmiş en büyük kültür hareketlerinden birinin 33 yıla yayılan çarpıcı hikâyesi beyaz perdeye taşınıyor. Filmin nisan ayında vizyona girmesi planlanıyor.





HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA

Adanmış
hayatların
hikâyesi

Yazımı 33 yıl süren *İslam Ansiklopedisi*'nin hikâyesini anlatan "Hep Otuz Üç Yaşında" filmi'nin gala gösterimi yapıldı. Yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği film, tüm dünya kütüphanelerine giren bu eserin, nasıl bir adanmışlıkla ortaya konulduğunu beyaz perdeye taşıdı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) *İslam*

Ansiklopedisi'nin yazılış hikâyesini konu alan "Hep Otuz Üç Yaşında" filminin gala gösterimi, AKM'de gerçekleştirildi. TRT Ortak Yapımı kurmaca-belgesel film, 46 ciltlik ansiklopedinin nasıl bir adanmışlıkla yazıldığını beyaz perdeye taşıdı. Gala gösterimine



Ansiklopediye katkı vermiş isimler, kültür sanat camiasının önde gelenleri, film ekibi ve oyuncuları ile çok sayıda sanatsever katıldı. İki yıllık bir emeğin ürünü olan film, nisan ayında vizyona girecek.

Gösterim öncesi konuşan *Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş*, *İslam* Ansiklopedisi'nin insanları Batı menşeli bilgiye mahkum olmaktan kurtardığını altını çizerek, "Rabb'imizin rızasını kazanma yolunda ortaya konan bu büyük azim ve 46 ciltle hitama erdirilen bu muazzam gayret, geçmişte daha iyi anlayabilmek ve geleceği daha doğru görebilmek adına da sonraki nesillere bırakılacak en güzel miraslardan biridir. Bu değerli miras 'Hep 33 Yaşında' belgeseliyle taçlanmıştır" dedi.



SENARYO SONRA YAZILDI

Yapımcılığını Halil Kardeş'in üstlendiği, senaryosunu Selman Kılıçaslan'ın hazırladığı ve yönetmenliğini Murat Pay'ın yaptığı filmin başrollerinde Hüseyin Soysalan (Ekmel), Birhan Tut (Niyaz) yer alıyor. Ansiklopedinin Türkiye'nin hikâyesini ve başarısını yansıttığını anlatmak amacıyla 100'e yakın kişiyle sözlü tarih görüşmeleri gerçekleştirildikten sonra bir senaryo yazıldı.

Film, iki kurmaca karakter Niyaz ve Ekmel üzerinden ilerliyor. İlahiyat Fakültesini bitirmiş genç bir akademisyen olan Niyaz, başından sonuna kadar ansiklopedinin her işine koşar. Filmin sonunda Niyaz karakterini oluşturan hikâyelerin Ahmet Özel'in hayatı olduğu anlaşılıyor. Gala çıkışında Özel'le karşılaşmam, bu hikâyeyi onun ağzından da dinlemek imkânı sundu.

HEPSİ BENİM YASADIKLARIM

Başından beri işin içinde olduğunu söyleyen Özel, "A'dan Z'ye ansiklopedinin bütün işleriyle ilgilendim. Madde tespitinden matbaaya gidisine kadar o kurumda çalışan ne kadar insan varsa hepsiyle çalıştım. Dışarıdan pek bilinmez ama 30 yıl boyunca deli gibi koştuğum bir hayat geçti. Hem Ekmel'in hem Niyaz'ın hayatı aslında benim yaşadıklarım. Mutfakta yemek tarifleri yapan da benim, bir müellifin maddesiyle ilgili sıkıntılı durumu konuşan da benim" açıklamasını yaptı. İzlerken çok duygulandığını ve vefat eden eşini hatırladığını söyleyen Özel, "Filmin son bölümünde bana 'Bu kadar yoğun çalıştınız, ailenize vakit ayırabildiniz mi?' diye sormuşlardı. Orada çok duygulandım, gözlerim yaşardı. Bu süreçte eşim vefat etmişti. Ben hâlâ İSAM'da devam ediyorum, ikinci edisyon çalışmalarını yapıyoruz" diye anlattı.

Ansiklopediyi yeni bir aşamaya taşıyacak

Türkiye Diyanet Vakfı *İslam*

Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanı Prof. Dr. Mürteza Bedir, ansiklopediyle ilgili şunları söyledi: "*İslam* davasını dert edinmiş bir grup ilahiyat-*diyanet* mensubu hoca, *İslam*'i ülkemizde ve dünyada doğru anlamak ve anlatmak kaygısıyla 1983 yılında yola çıktı. İlk fasikül Kasım 1988'de, ilk cilt 1989 yılında yayınlandı. 17 bin civarında



madde başlığı yazıldı, 2000'i aşan yerli ve yabancı müellif esere katkı verdi ve nihayet daha önce Arapların ve İrânîlilerin tamamlayamadığı bir işi, *İslam* medeniyeti üzerine yapılmış en kapsamlı eseri tamamlayamıy başarılar." Bu kıymetli eserin beyaz perdeye aktarılmasıyla ilgili de konuşan Bedir, "Bu kadar önemli bir başlık hikâyesinin ona uygun bir şöhrete kavuştuğunu söyleyemeyiz. Sinema filmi bu konuda ansiklopediyi yeni bir aşamaya taşıyacaktır. Film, öncelikle kültür sinemacılığı alanına yeni bir soluk getirecek sanıyorum" ifadelerini kullandı.





**“Hep Otuz Üç Yaşında” filminin
gala gösterimi yapıldı**

Ayrıntılı haberi 7’de



“Hep Otuz Üç Yaşında” filminin gala gösterimi yapıldı

İslam kültür ve medeniyetinin on beş asırlık serüvenine ilişkin **İslam** coğrafyasında telif edilmiş ve tamamlanmış ilk özgün ansiklopediyi konu edinen Hep Otuz Üç Yaşında isimli kurmaca-belgesel filmin gala gösterimi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı.

İSTANBUL (Anayurt) - Türkiye'nin en köklü araştırma kurumlarından **Türkiye Diyanet Vakfı İslam** Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından hazırlanan, yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği “Hep Otuz Üç Yaşında” isimli kurmaca-belgesel filmin gala gösterimi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı. Gala gösterimine Ansiklopediye katkı vermiş isimler, kültür sanat camiasının önde gelenleri, film ekibi ve oyuncularını ile çok sayıda sanatsever katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanı Prof. Dr. Mürteza Bedir, ansiklopedinin hikâyesinin beyaz perdeye taşınmasının sonraki nesillere aktarımını mümkün kılacağını belirterek, “TDV İslâm Ansiklopedisi, **İslam** coğrafyasında özgün bir ansiklopedi olarak A'dan Z'ye tamamlanan ilk eserlerden olma özelliğini taşıyor. **İslam** konusunda geçmişten beri süregelen yanlış anlatılara karşı doğru ve sağlam bilgiyi ön plana çıkaran binlerce ilim insanının muhteşem bir şaheseridir” dedi.

Filmin yönetmeni Murat Pay ise “Biz büyük bir hikâyeye küçük bir katkı yapmak için yola çıktık ve bir film yaptık. Yaklaşık iki sene çalıştık. Ansiklopedi hikâyesini film dilinin olanaklarıyla filmci gözlüklerimizi takarak tasvir ettik. Ansiklopediye yaraşır bir derinlik, ansiklopediye yakışır bir kalıcılığın izini sürdük” diye konuştu.

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK KÜLTÜR HAREKETLERİNDEN BİRİ BEYAZ PERDEYE TAŞINDI
İSAM adına Filmcode tarafından yapılan film, **İslam** kültür ve medeniyetinin on beş asırlık tarihinin tüm alanlarını kapsayan (44 + 2) ciltlik dev eser TDV İslâm



Ansiklopedisi'nin hikâyesini anlatıyor. Ansiklopedinin Türkiye'nin hikâyesini ve başarısını yansıttığını anlatmak amacıyla 100'e yakın şahsiyetle sözlü tarih görüşmeleri gerçekleştirildi. Sözlü tarih görüşmeleriyle ortaya çıkan tecrübe paylaşımlarına ve hikâyelere İSAM kurumsal hafızasının eklenmesinden sonra bu içeriği yansıtmak için senaryo yazıldı. Film, iki kurmaca karakter Niyaz ve Ekmel üzerinden ilerliyor. Niyaz, İlahiyat Fakültesini bitirmiş genç bir akademisyen, Ekmel ise üniversitede 60'lı yaşlarda bir eğitimidir. İki karakterin yollarının TDV İslâm Ansiklopedisi'nde keşiştiği filmle Türkiye tarihinin kolektif hafızayla hayata geçirilmiş en büyük kültür hareketlerinden birinin 33 yıla yayılan çarpıcı

hikâyesi beyaz perdeye taşıyor.

Yapımcılığını Halil Kardeş'in üstlendiği, senaryosunu Selman Kılıçaslan'ın hazırladığı ve yönetmenliğini Murat Pay'ın yaptığı “Hep Otuz Üç Yaşında” isimli taşıyan filmin başrollerinde Hüseyin Soysalan (Ekmel), Birhan Tut (Niyaz) yer alıyor.

TRT Sinema ortak yapımı olan film, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı (Telif Hakları Genel Müdürlüğü) ve T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nun katkılarıyla hazırlandı.

“Hep Otuz Üç Yaşında” filmi, 29. Saraybosna Film Festivali'nde (SFF) dünya prömiyerini yaptı. Bakü'de düzenlenen Korkut Ata Türk Dünyası Film Festivali'nde “Hep 33 Yaşında” filmine Jüri Özel

Ödülü takdim edildi. “TV Belgesel” dalında Türkiye Yazarlar Birliği Ödülüne layık görüldü. Filmin Nisan 2024'te vizyona girmesi planlanıyor.

TDV İSLÂM ANSİKLOPEDİSİ

TDV İslâm Ansiklopedisi'nin, dünyada **Müslümanlarca** hazırlanan ve tamamlanan hem madde listesi hem de içerik ve üslup açısından özgün, telif niteliği taşıyan ilk ansiklopedi olduğu belirtiliyor. 1983-2016 döneminde 33 yıllık çalışmanın ardından 44 + 2 cilt halinde hazırlanan ansiklopedi, 2014'te Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri kapsamında ödüle layık görüldü. Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından 2019 yılı Fuat Sezgin Eser Ödülü'nü aldı.



“Filistin Yararına Kermes” Düzenlendi

Artvin Filistin'e Destek Platformu, **Türkiye Diyanet Vakfı** Artvin Şubesinin de içerisinde bulunduğu, pek çok Sivil Toplum Kuruluşunun organize ettiği "Filistin Yararına Kermes" düzenlendi.

15 Ocak Pazartesi günü Milli İrade Meydanında, 16 Ocak Salı günü de Çoruh Üniversitesi Merkez Yerleşkesinde düzenlenen kermesten 205.450.00 TL gelir elde edildi.

Artvin Filistin'e Destek Platformu tarafından, elde edilen kermes gelirlerinin



Gazze'ye ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Artvin Şubesine ve İHH Artvin şubesine teslim edilmesi kararı alındı. Artvin Filistin'e Destek Platformu adına Başkan Ercan Gülsuyu,

kermes gelirinin yarısını TDV Artvin Şubesi Başkan Vekili Berat Karalî'ye teslim etti.

Düzenlenen teslim-tesellüm programının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Artvin İl Müftülüğü



KLÜ ÖĞRENCİLERİNE ÇORBA İKRAMI

KIRKLARELİ Müftülüğü
ile Türkiye Diyanet
Vakfınca Kırklareli
Üniversitesi (KLÜ) öğren-
cilerine çorba dağıtıldı. İl
Müftüsü Yusuf Eviş ve per-
soneli Kayalı Kampüsünde

*açılan standı ziyaret etti.
Öğrencilerle sohbet eden
Eviş, daha sonra çorba
ikramında bulundu. Eviş,
final haftasında sınavlara
hazırlanan öğrencilere
başarılar diledi.*

Kur'an Kursu için bağışta bulundular



Yapımı devam eden Hafızlık Kur'an Kursu için, İnfaz Koruma Memurları ve öğrenciler tarafından, Edirne İl Müftülüğüne bağışta bulunuldu. >> Devamı 2. Sayfa'da

Kur'an Kursu için bağışta bulundular

Edirne F Tipi İnfaz Koruma Memurları ve Gülşeni KYK Yurdu'nun öğrencilerinin, Sultan 1.Murat Devlet Hastanesi karşısında inşa edilen Hafızlık Kur'an Kursu için yaptıkları 14 bin liralık bağış **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi'ne teslim edildi.

"İNFAZ KORUMA MEMURLARIMIZ VE ÖĞRENCİLERİMİZDEN ÖRNEK DAVRANIŞ"

İnşası devam eden Hafızlık Kur'an Kursu için infaz koruma memurları ve öğrencilerinin bağışının çok önemli olduğunu belirten Edirne İl Müftü Yardımcısı Adem Özsoy "Edirne İl Müftülüğü tarafından I. Murat Devlet Hasta-

nesi karşısında yaptırılacak olan 100 yataklı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu'na Edirne F Tipi İnfaz Koruma Memurları ve Gülşeni KYK Erkek Öğrenci Yurdu öğrencileri 14 bin TL yardımda bulundu. Yardımların yapılması ve teslim edilmesine manevi danışmanlarımız Emin Uzun ve Yusuf Akman öncülük etti. Yapılan yardımlar kursun inşaatında kullanılmak üzere TDV Edirne Şubemize teslim edildi. Hayırseverlerimiz Yasin Koşar, Yasin Pazar, Selçuk Akıncı beyefendilere ve Gülşeni KYK Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. İnşa edilecek olan Kur'an kursuna destek olmak isteyen



diğer hayırseverlerimiz Hesap Adı: **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezi. İban: TR 07 0020 5000 0947 6808 6000 15

"Edirne Şubesi" hesabına bağışta bulunabilir" şeklinde ifade etti.

■ Erkan EKŞİ



'Hep Otuz Üç Yaşında' filmi izleyiciyle buluştu



Prof. Dr. Murteza Bedir

İslam Ansiklopedisi'nin hikayesini konu alan "Hep Otuz Üç Yaşında" filmi İstanbul'da izleyiciyle buluştu.

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin konu edildiği TRT ortak yapımı filmin gala gösterimi, AKM'de gerçekleştirildi.

Yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği kurmaca-belgesel film, 46 ciltlik TDV İslam Ansiklopedisi'nin hikayesini beyaz perdede taşıdı.

'İslam tarihinin önemli eserlerinden biri'

Gösterim öncesinde konuşma yapan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, rahmetli kayınpederin ansiklopedinin ilk cildini aralık biriktirmeye başladığını, torununa bırakmak üzere eser tamamlanıncaya kadar sonraki ciltlerinin de alınmasını vasiyet ettiğini anlattı.

Çam, İslam Ansiklopedisi'nin inanılmaz bir eser olduğunu zamanla daha iyi gördüğünü dile getirerek, "İslam tarihinin önemli eserlerinden biri ortaya çıkmış durumda, çok büyük bir referans noktası. (İslam Ansiklopedisi) Sadece bir akademik bir çalışma değil. Siyasetin, diplomasinin, uluslararası ilişkilerin bir enstrümanı olarak çok ciddi bir şekilde hizmet veriyor." dedi.

İslam coğrafyasının çeşitli saldırılara maruz kaldığı bir dönemde eserin öneminin daha iyi anlaşıldığını ifade eden Çam, "Bundan sonraki süreçte de bizim içimizdeki ameliyatlara müsaade etmeyecek kadar derinlemesine çalışmalar yapılmıştır. En sıkıntılı zamanlarda hemen başvurduğumuz eserlerden bir tanesi olmuştur. Her alanda çok ciddi manada istifade etmekteyiz." değerlendirmesinde bulundu.



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam

Çam, Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak böyle bir çalışmanın içinde paydaş olarak yer almaktan mutluluk duyduklarını vurgulayarak, tarihi süreç içinde İslam coğrafyasının ve gelecek nesillerin istifade edeceği bir kaynak eser olduğunu kaydetti.

'Bu büyük hikayeye küçük bir katkıda bulunduk'

Yönetmen Murat Pay, galaya katılarak heyecanlarını paylaşan davetlilere teşekkür etti ve "Heyecanlı oldu benim için çıkıştı. Bizim yaptığımız aslında bu büyük hikayeye küçük bir katkıda bulunmak. Biz 2 yıl proje üzerine çalıştık ve elimizden geldiği kadar ansiklopediye layık bir derinliğin peşinde koşmaya çalıştık. Umarım güzel bir şey de olmuştur, umarım beğenirsiniz. Teşekkür ederim, iyi seyirler." ifadesini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanı Prof. Dr. Mürteza Bedir ise 1983'te başlayıp 2016'da tamamlanan proje kapsamında 33 yılda yaklaşık 17 bin madde ürettiğini belirterek, "Bu eseri tasarlayan, vücuda geçirmek için yola çıkan ve tamamlanmasına kadar her aşamasına nezaret eden çekirdek ekibin bir kısmı bugün aramızda Allah onlara selamet versin, ahirete irtihal edenlere Allah rahmet eylesin." dedi.

Ansiklopedinin yazılmasında ilk yola çıkıldığında zorluklara rağmen bir dünya vizyonu ile edildiğini ifade eden Bedir, şunları kaydetti:

"Samimiyetle yola çıktığımızda Allah'ın işi bereketlendirileceği vaadinin en somut göstergelerinden biriyle karşı karşıyayız. Çünkü İslam Ansiklopedisi sadece bir metinden, 46 ciltlik bir eserden ibaret değil, ansiklopedi bir okul gibi bir yandan Türkiye'nin entelektüel hayatına katkı veren bilim insanı, araştırmacı yetiştiren aynı zamanda Türkiye'nin en özgün araştır-



Murat Pay

ma kütüphanesine, İSAM gibi bir dünya markası araştırma merkezine vesile oldu. Bu başarının altında samimiyet, gayret ve ciddiyetin yanında sürekliliği sağlamak için gösterilen olağanüstü çabalar yatıyor."

'İslam medeniyetini yazacak müellifler ordusu oluşturuldu'

Bedir, "Türkiye'nin birikimine güvenerek yola çıkan çekirdek ekibin kısa zamanda tarihten edebiyata, sanattan hukuka ve siyasete, kültür ve folklorlardan coğrafyaya, bilim tarihinden musikiye kısaca bilim ve kültürünün hemen hemen her alandan gönüllü hocalarını da ekibe dahil ederek İslam medeniyetinin tüm renklerini yazacak bir müellifler ordusu oluşturuldu." değerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığının da katkılarıyla hazırlanan TRT ortak yapımı filmin 29. Saraybosna film festivalinde dünya prömyerini yaptığı bilgisini veren Bedir, Bakü'de düzenlenen Korkut Ata Türk Dünyası Film Festivali'nde jüri özel ödülüne ve Türkiye Yazarlar Birliği ödülüne de layık görülen filmin Nisan 2024'te dörtte vizyona girmesinin planlandığını sözlerine ekledi.

Gala gösterimine, eski TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu Başkan Vekili ve yazar Prof. Dr. İskender Pala, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, TRT Genel Müdürü Mehmet Zehid Sobacı, İstanbul Müftüsü Safi Arpağuş, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, eski **Diyanet İşleri Başkanı** Tayyar Altıkuş, IRCICA Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç ile filmde rol alan Hüseyin Soysalan ve Birhan Tut'un yanı sıra ansiklopediye katkıda bulunan müellifler, bilim insanları, akademisyenler ve kültür, sanat, sinema camiasından davetliler katıldı. /AA

KLÜ öğrencilerine çorba ikram edildi

Kırklareli Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfınca Kırklareli Üniversitesi (KLÜ) öğrencilerine çorba dağıtıldı.

İl Müftüsü Yusuf Eviş ve personeli Kayalı Kampüsünde açılan standı ziyaret etti.

Öğrencilerle sohbet eden Eviş, daha sonra çorba ikramında bulundu. Eviş, final haftasında sınavlara hazırlanan öğrencilere başarılar diledi. Anadolu Ajansı





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İleri Bařkanı Erbař, ‘‘Hep 33 Yařında’’ belgeselinin galasına katıldı

<https://sanalgazeteci.net/di%cc%87yanet-isleri%cc%87-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeseli%cc%87ni%cc%87n-galasina-katildi/>

<https://www.adiyamanilhaber.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi/>

<https://www.inegonline.com/guncel-olaylar/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belges-1052067545/>

<https://www.idrak34.com/haber/46-ciltlik-tdv-islam-ansiklopedisinin-hikayesi-hep-otuz-uc-yasindanin-galasi-yapil-279973.html>

<https://www.ayhaber.com.tr/2024/01/28/islam-ansiklopedisini-anlatan-hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi/>

<https://www.fikriyat.com/sinema/2024/01/29/hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gecesi-gerceklesti>

<https://www.duyantalya.com.tr/haber/46-ciltlik-tdv-islam-ansiklopedisinin-hikayesi-hep-otuz-uc-yasindanin-galasi-yapil-79459.html>

<https://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=205266>

<https://www.medyapress.com.tr/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi/>

<https://www.bogazicigundem.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-108782.html>

<https://www.ih.com.tr/ankara-haberleri/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-54744327>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-16790704/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-h2022962.html>

<https://www.karamanoday.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi/76937/>

<https://www.sha.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas--hep-33-yasinda--belgeselinin-galasina-katildi/266423/>

<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-49014.html>

<https://www.bultentv.com/diyaret-isleri-baskani-erbas--hep-33-yasinda--belgeselinin-galasina-katildi/95274/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi/1027761/>

<https://www.olay53.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-1391588.htm>

<https://www.karsmanset.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-1117617.htm>

<https://www.mistikalem.com/kultur-sanat/hep-otuz-uc-yasinda-belgeseli-islam-ansiklopedisinin-oykusunu-anlatiyor-haberi-23888>

<https://edirnejethaber.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-116316h>

<https://tekirdagodak.com/sanat/baskan-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-35758h>

<https://www.aa.com.tr/tr/kultur/islam-ansiklopedisini-anlatan-hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi/3121845>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/islam-ansiklopedisini-anlatan-hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi/3121845>

<https://www.inegonline.com/guncel-olaylar/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belges-1052067742/>

<https://www.bursaanaliz.com/hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi>

<https://www.sanliurfagazetesi.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi/140653/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-345317.html>

<https://www.medyagazete.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-868173>

<https://www.yenidonem.com.tr/guncel/baskan-erbas-hep-33-yasinda-belgeselinin-galasina-katildi-256863>

<https://www.merhabahaber.com/hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi-1882591h.htm>

<https://kangalgundem.com/haber/19041370/diyaret-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-hep-33-yasinda-belgesel-filminin-galasina-katildi>

<https://www.yenigungazetesi.net/tv-dizi-sinema/hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi-152807h>

<https://anayurtgazetesi.com/haber/19041274/hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi>

<https://www.habercaddesi.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filminin-gala-gosterimi-yapildi-22124>

TDV'den İstanbul'da ‘‘Şehitlerimiz İçin Sözümüz Var’’ programı

<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Erbas-Vicdanlar-simdi-degirse-ne-zaman-sizlayacak-/163584>

<https://www.guneydoguguncel.com/erbas-gazze-tum-dunyanin-korelmi-vicdanini-yeniden-yesertmistir/37351/>

Diyabet Burslarına başvurularda son gün

<https://www.mardinlife.com/gundem/diyabet-burslarina-basvurularda-son-gun>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/998102-diyabet-burslarina-basvurularda-son-gun/>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/diyabet-burslarina-basvurularda-son-gun>

<https://ilkha.com/guncel/diyabet-burslarina-basvurularda-son-gun-375851>

<https://www.diyanehaber.com.tr/bursada-icimizi-isitani-iyilik-bulusmalari>

TDV Gürsu Kadın Kolları, "İlmek İlmek İyilik" projesi kapsamında öğrencilere atkı-bere-eldiven dağıttı

<https://www.diyanehaber.com.tr/gursuda-ilmek-ilmek-iyilik-dagitildi>

Edirne'de Kur'an kursuna bir destek de memur ve öğrencilerden

<https://edirnesonhaber.com/kuran-kursu-icin-bagista-bulundular/119026>

"Hep 33 Yaşında" belgeseli

<https://www.yenisafak.com/hayat/adanmis-hayatlarin-hikayesi-4598536>

TDV Kars Kolları gönül köprüleri kurmaya devam ediyor

<https://www.muftulukhaberler.com/kars-tdv-kadin-kollari-gonul-kopruleri-kurmaya-devam-ediyor/30442/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	29.01.2024	11:49:10	TRT HABER	ERBAŞ'TAN TRT'YE TEŞEKKÜR	SATIRBAŞI	00:03:21
2	29.01.2024	13:31:29	TRT HABER	İSLAM ANSİKLOPEDİSİ'NİN HİKAYESİ	ÖĞLE ANA HABER	00:03:31
3	29.01.2024	14:01:27	KON TV	KONUK: GÜLER PEKKENDİR, FATMA NUR AŞCI	HAYAT VAR	01:07:13
4	29.01.2024	15:43:11	KANAL 24	HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA	MODERATÖR	00:02:05
5	29.01.2024	16:36:06	KANAL 24	HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA	MODERATÖR	00:02:17
6	29.01.2024	18:04:11	TRT 2	HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA BELGESELİNİN GALASI YAP	HAYAT SANAT	00:04:29
7	29.01.2024	18:47:58	TRT HABER	İSLAM ANSİKLOPEDİSİ'NİN HİKAYESİ	SICAK HABER	00:02:01
8	29.01.2024	18:48:53	DİYANET TV	HEP 33 YAŞINDA	ANA HABER	00:02:40
9	29.01.2024	19:46:10	KANAL 24	BEYAZ PERDEYE TAŞINDI	AKŞAM HABERLERİ	00:02:34
10	29.01.2024	21:27:17	TRT AVAZ	İSLAM ANSİKLOPEDİSİ'NİN HİKAYESİ	AVAZ HABER	00:02:01
11	30.01.2024	00:47:25	TRT HABER	İSLAM ANSİKLOPEDİSİ'NİN HİKAYESİ	GECE BAKIŞI	00:02:08
12	30.01.2024	02:53:48	TRT HABER	İSLAM ANSİKLOPEDİSİ'NİN HİKAYESİ	HABERLER	00:02:03
13	30.01.2024	04:27:18	TRT AVAZ	İSLAM ANSİKLOPEDİSİ'NİN HİKAYESİ	AVAZ HABER	00:01:59